監察院糾正案件結案情形一覽表   98年 7月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

98

財

正

12

設施改善情形：

一、 有關需用土地租賃業務，嘉義縣環境保護局業已編制法制專

員，相關契約條文之法律專業處理，應可確實改進。

二、 本案當時並未考量附近租金行情，未來有關用地取得之租

金，將參考公告現值及附近租金行情，謹慎處理。

三、 中埔鄉公所未疏通民意即簽訂土地租約，及未依相關民事途

徑積極處理土地租約，致三審定讞敗訴及公帑損失，確有未

當。該公所將以本案為鑑，杜絕類似事件發生。

人員議處情形：

前民政課課長及前民政課課員兼清潔隊隊長，各予記過 1 次

之處分

財政及經濟、內政

及少數民族二委

員會 98、7、9 第

4 屆第 19 次聯席

會議決議：結案存

查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室